

SINDH HIGH COURT, KARACHI

NO. SHC/Budget/Tender-2088/IV

DATED 07-06-2018

RE-TENDER NOTICE

The Sindh High Court, Karachi invites sealed tenders on Standard Bidding documents from the interested firms / suppliers registered with the relevant tax / regulatory authorities for the following items:-

S. No.	Description	Mode of Tender	Date & Time of Submission of Bid	Date & Time of Opening of Technical Proposal / Bid
1.	Twenty-Three (23) 1.5 Ton Split A.Cs (Mitsubishi or equivalent)	Single Stage One Envelope Method	on or before 29th June, 2018 at 10:00 a.m.	29th June, 2018 at 10:30 a.m.

- 1) Tender documents which include full details, eligibility criteria, description of items and other terms & conditions can be downloaded free of cost from http://www.shc.gov.pk/news_notifications.php#others and www.spprasindh.gov.pk from 12th June, 2018.
- 2) The bidding documents should be submitted in the office of Director General (Finance & Accounts) Sindh High Court, Saddar, Karachi on date and time as mentioned above and will be opened in presence of bidders or their authorized representatives who wish to be present as well as the committee constituted for this purpose.
- 3) Date and time of opening of financial proposals of technically qualified bids will be communicated to the bidders in advance.
- 4) The bids must contain 1% BID SECURITY in shape of "PAY ORDER / DEMAND DRAFT" or "BID SECURITY FORM".
- 5) The contract may be awarded to the successful bidder(s) within validity period i.e. 90 days as per rules.
- 6) The Sindh High Court reserves the right to accept / reject any or all offers subject to relevant rule of SPPRA 2010 (Amended 2017).
- 7) Please contact Mr. Asif Samma, Office Associate on No. 021-99207776, Fax No. 99203221 & 99203224 for any information and query.

(ABDUL RAZZAK)
I/C: REGISTRAR

INF-KRY No. 2702/18

Say No to Corruption

ہم دہشگردی کے خلاف تھمیں۔

سندھ ہائیڈرو پاور، کراچی

مورچہ: 07-06-2018

نمبر: SHC/Budget/Tender-2008/TV

دوبارہ ٹینڈر نوٹس

سندھ ہائیڈرو پاور، کراچی کو درج ذیل آئٹمز کیلئے متعلقہ ٹینڈر/ریگولیشنز کے پاس رجسٹرڈ ویڈیو ریکارڈنگ والی فرمز سپلائرز سے معیاری بڈنگ دستاویزات پر سر بمبر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	تفصیل	ٹینڈر کا طریق کار	پیشکشیں جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	ٹیکنیکل پروپوزل/پیشکشیں کھلنے کی تاریخ اور وقت
1-	تینیس (23) 1.5 ٹن اسپلٹ اسے سیز (مستوحشی یا مساوی)	ایک مرحلہ۔ ایک لٹافہ طریقہ	29 جون 2018 کو یا اس سے قبل صبح 10:00 بجے	29 جون 2018 صبح 10:30 بجے

(1) عملی تفصیلات، اہلیتی معیار، آئٹمز کی تفصیل اور دیگر شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات اور http://www.shc.gov.pk/news_notifications.php#others

www.spprasindh.gov.pk سے 12 جون 2018 سے باقاعدگی سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

(2) پیشکش دستاویزات واپس لینے یا تاریخ اور وقت پر دفتر ڈائریکٹر جنرل (ٹینڈرز اینڈ اکاؤنٹس سندھ ہائیڈرو پاور، کراچی) میں جمع کرائی جائیں جنہیں حاضر رہنے کے خواہاں پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں اور اس مقصد کیلئے قائم کردہ کمیٹی کی موجودگی میں کھولا جائیگا۔

(3) ٹھیکگی طور پر کوالیفائیڈ پیشکشوں کی تکمیل پر پوزرز کے کھولے جانے کی تاریخ اور وقت سے پیشکش دہندگان کو مطلع کیا جائیگا۔

(4) پیشکشیں لازماً 1% بڈ سیکورٹی پیشکش پے آنڈر ڈیمانڈ ڈرافٹ یا بڈ سیکورٹی فارم پر مشتمل ہونی چاہئیں۔

(5) پیشکش دہندہ (دہندگان) کو قوانین کے مطابق کارآمد ہونے یعنی 90 روز کے اندر کنٹریکٹ تنویض کیا جائیگا۔

(6) سندھ ہائیڈرو پاور ایس پی پی آر اسے رولز 2010 (ترمیم شدہ 2017) کے متعلقہ مندرجات سے مشروط کسی یا جملہ پیشکشوں کو قبول/مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

(7) کسی معلومات اور استفسارات کے لئے ازراہ کرم رابطہ کریں مسٹر آصف Samma آفس ایسوسی ایٹ رابطہ نمبر: 021-99207776 فیکس نمبر: 99203221 اور: 99203224

و مستط...	و مستط...
(عبدالرزاق)	اسسٹنٹ رجسٹرار
1/C رجسٹرار	(بجٹ) برائے رجسٹرار

(INF/KRY-2702/18)

ہم دہشت گردی کا مخالف ہیں

SAY NO TO CORRUPTION

WWW.PAPERS.PK

